



10 KASIM EN BÜYÜK YASIM

HÜLYA ATALAY

Milli Mücadelemizin eşsiz lideri ve Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal ATATÜRK'ün ebediyete irtihal etmesinin 86. Yılı.Gönlümüzde 86 yıllık ayrılığın özlemi ve hüznüyle Büyük Önderimizminnetle ve şükranla anıyoruz.

Ruhu şad olsun!

Mustafa Kemal Atatürk, daha öğrenicilik yıllarından itibaren bu aziz vatanın istiklali ve istikbali uğruna en zor görevler için daima gönüllü bir nefer olmuştur.

Trablusgarp'tan Çanakkale'ye, Çanakkale'den Milli Mücadeleye uzanan acılı ve sancılı yıllarda memleket ve millet uğruna nice savaşlardan zaferle çıkan eşsiz bir komutan olmuştur.

Mustafa Kemal Atatürk, 19 Mayıs 1919'da "Ya İstiklal, Ya Ölüm" parolasıyla Samsun'da yaktığı İstiklal Ateşiyle, Milli Mücadelemizin lideri olmuştur.

Ankara'da Türkiye Büyük Millet Meclisi'ni açarak Yeni Türk Devletini kuran ve 29 Ekim 1923'te Cumhuriyet'i ilan ederek Yeni Türk Devleti'ne, Türkiye Cumhuriyeti adını veren kurucu liderimiz olmuştur.

miz olmuştur.

Mustafa Kemal Atatürk, Sine-i Milletten aldığı güçle, "Muasır Medeniyetler seviyesinin üzerine çıkmak olarak" ifade ettiği vizyonla Türkiye Cumhuriyeti Devleti'mizi bugünlere ve yarınlara taşıyacak olan inkılapları yaparak deği-

şim önderimiz olmuştur.

86 yıl önce bugün, daha 57 yaşında iken ebediyete irtihal ederek aramızdan ayrılmış olmasına rağmen milletimizin gönlünde ölümsüzlük payesini kazanmıştır.

Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete



irtihalinin 86.Yılındayız.Bugün bizlere düşen Atatürk'ü anlamak,açtığı millet ve memleket yolunda çağın ilerisine yürüyelebilmektir.Atatürk'ü anlamak; Millet ve memleket düşmanlarına karşı onun gibi kahramanca bir duruş gösterebilmektir.Atatürk'ü anlamak; Milli Mücadele ruhunda olduğu gibi Türk Milletinin birlik ve beraberliği için çalışabilmektir.Onun çizdiği ufuktan hareketle Türkiye Cumhuriyeti'ni çağdaş uygarlığın üzerine çıkarmak için her türlü fedakârlığı yapabilmektir.

"Aziz Atatürk!Rahat uyununuz, emanetiniz olan Türkiye Cumhuriyeti, Yüce Türk milletinin emin ellerindedir ve ebediyete kadar payidar kalacaktır!"

Bu derin duygularla 86 yıl önce bugün aramızdan ayrılan Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal ATATÜRK'ü rahmet ve şükranla anıyor,saygılarımızı sunuyoruz.



ATATÜRK'Ü ANMA SERGİSİ



DİLEK BOZKURT

Sosyal Bilimler Lisesi öğrencilerinin hazırladığı 10 Kasım Atatürk'ü Anma konulu sulu boya çalışmalarını okulda sergiledi. Atatürk'ün hayatından kesitler resmedildiği birbirinden güzel çalışmalar öğretmen ve öğrenciler tarafından oldukça ilgi gördü.



10 KASIM'DA Ankara'da koşuyoruz

SONER GÜRLER

Cumhuriyetimizin 101. Yılı Münasebetiyle Bursa Botanik Park'ta yapılan Kros yarışmasında okulumuz öğrencileri Genç Kızlar kategorisinde; Ela İLHAN Bursa beşincisi, Sumru Mercan Bursa altıncısı oldular.

Bursa beşincisi olan okulumuz öğrencisi Ela İLHAN 10 Kasım'da Ankara'da "10 Kasım Atatürk'ü Anma Koşusu"nda Bursa'yı temsil etmek için il takıma seçildi.

